
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

24 февраля 2022 года №

г. Нальчик

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) в связи с
выявлением признаков нарушения антимонопольного законодательства в
действиях индивидуального предпринимателя , выразившихся в нарушении
запрета на недобросовестную конкуренцию, связанную с созданием смешения с
деятельностью хозяйствующего субъекта-конкурента либо с товарами или
услугами, вводимыми хозяйствующим субъектом-конкурентом в гражданский
оборот на территории Российской Федерации,

приказываю:

1. Возбудить дело №007/01/14.6-107/2022 по признакам нарушения
индивидуальным предпринимателем  пункта 1 статьи 14.6 Закона о защите
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №007/01/14.6-107/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:

 – заместителя руководителя Управления;

Членов Комиссии:

– начальника отдела Управления – заместителя начальника отдела Управления;

– главного специалиста-эксперта Управления;

– главного специалиста-эксперта Управления;

– ведущего специалиста-эксперта Управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела №007/01/14.6-107/2022 оставить за "..."

Руководитель Управления 


